ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 06:58
Link do produktu: https://profimarket.pl/dv18dd-wpz-wiertarko-wkretarka-udarowa-18v-hikoki-p-4064.html
DV18DD WPZ wiertarko-wkrętarka
udarowa 18V Hikoki
Cena 883 zł
Nr. Kat. DV18DDWPZ
Producent Hikoki
Opis
CECHY
Silnik bezszczotkowy – duża wytrzymałość na przeciążenia i o ok. 50% większa wydajność pracy na jednym
naładowaniu akumulatora
Ergonomiczny kształt i niewielkie gabaryty – komfort i łatwość pracy nawet w ciasnych miejscach i różnych pozycjach
20 nastawienia sprzęgła – liczne ustawienia maksymalnej siły dokręcania dają gwarancję precyzyjnego wkręcania bez
uszkodzeń materiału i wkrętu
Rękojeść z powłoką Soft Grip – antypoślizgowa powłoka rękojeści głównej poprawia chwyt, zwiększając wygodę pracy
Oświetlenie LED – zwiększenie widoczności w ciemnych bądź niedoświetlonych pomieszczeniach
Kompatybilność ze wszystkimi akumulatorami wsuwanymi Li-on Hikoki
DANE TECHNICZNE
Typ zasilania: Akumulatorowe
Typ akumulatorów: Li-Ion 18V
Ilość akumulatorów: 2 x 5Ah
Typ silnika: Bezszczotkowy
Moment obrotowy: 55Nm
Ilość biegów: 2
Prędkość obrotowa I bieg: 0-440obr./min
Prędkość obrotowa II bieg: 0-1700obr./min
Udar: TAK
Ilość udarów I bieg: 0-6600ud./min
Ilość udarów II bieg: 0-25500ud./min
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: 13mm
Maksymalna średnica wiercenia w metalu: 13mm
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 36mm
Ilość nastawień sprzęgła: 20
Typ uchwytu: Walcowy 2-13mm
Oświetlenie: TAK dioda LED
Długość: 170mm
Szerokość: 84mm
Wysokość: 190mm
Waga: 1,1kg (bez akumulatora)
WYPOSAŻENIE
2 akumulatory Li-Ion 18V 5Ah HiKOKI BSL1850C
Ładowarka wielonapięciowa Li-Ion 14,4-18V HiKOKI UC 18YFSL
Walizka Hitsystem
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold